
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0582820/2021 Vážená paní  

Ing. Milena Antonovičová 

 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0116587/2021 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Eva Rossi 

TELEFON:  

E-MAIL:  

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn  

    

DATUM: 9.11.2021   

POČET LISTŮ: 01   

  

  

OBJEDNÁVKA: konzultace v rámci činnosti Poradního sboru RMB pro bezbariérové Brno pro rok 

2021/II 

 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 3, 602 00  Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: Ing. Milena Antonovičová 

IČO: 74834720 

 

Objednáváme si u Vás konzultace v rámci činnosti Poradního sboru RMB pro bezbariérové Brno pro rok 2021 

- řešení přístupnosti města a odstraňování bariér, konzultace ke stavebním dokumentacím, připravovaným a 

probíhajícím stavbám města Brna, spolupráci při řešení odstraňování bariér ve městě, spolupráci 

s projektanty, MČ a odbory MMB v oblasti řešení bezbariérových úprav ad.  

Jednotlivé úkoly na posouzení bezbariérového užívání staveb jsou zadávány prostřednictvím informačního 

systému speciálně vyvinutého pro potřeby členů Poradního sboru RMB pro bezbariérové Brno – do tohoto 

systému budou následně konzultantem nahrávány veškerá vydaná stanoviska, připomínky a zaznamenávána 

účast na jednáních, výrobních výborech a kontrolních dnech vč. vznesených připomínek.  

Práce budou fakturovány v pravidelných intervalech na základě výkazu práce, který koresponduje s úkoly 

v informačním systému.  

Cena za 1 hod 400,- Kč. 

 

CENA CELKEM:   nepřesáhne 40.000 Kč (není plátce DPH) 

 

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury). Smluvní strany souhlasí 

s případným použitím daňového dokladu v elektronické podobě dle ust. § 26 odst. 3 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 

správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá účinnosti 

dnem její akceptace. 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

S pozdravem 

 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 3, 602 00  Brno 
 

 

 

 

Potvrzuji přijetí objednávky dne: 9.11.2021 (akceptace učiněna ústně) 

Jméno a příjmení statutárního zástupce: Ing. Milena Antonovičová 

Podpis 


